
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  09.12.2016 р.  № 7/13-375 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа директора Мелекінського ККП 

 Баклажкова В.А.  №547 від 08.12.2016 року 

 

         Розглянувши листа директора  Мелекінського ККП Баклажкова В.А. від 

08.12.2016 р. №  547 стосовно надання згоди на списання сміттєвоза та 

роторної косарки, Актів № 20/7 та 20/8 від 08.12.2016, керуючись  Законом  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п. 31 п.1 ст.26, п.п.1 п. а 

ст.29                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на списання з балансу Мелекінського ККП сміттєвоза 

ГАЗ – 3307 КО 413, реєстраційний номер 496-55 ЕВ 2004 року випуску. 

 

2. Надати згоду на списання з балансу Мелекінського ККП роторної 

косарки марки Z-069-1,65м 2012 року випуску. 

3. Баклажкову В.А., директору Мелекінського ККП провести всі 

необхідні дії  зі списання та утилізації  сміттєвоза ГАЗ – 3307 КО 413та 

роторної косарки марки Z-069-1,65м 2012 року випуску. 

 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови з виконавчої роботи  П.В. Лінника. 

           

Секретар сільської ради    М.Ю.Федоткін 

 


